tributos à Cooperativa dos Citricultores Ecológicos do Vale do Caí Ltda.-ECOCITRUS.

O imóvel a ser concedido o Direito Real de Uso, localizado à rua João 
Pessoa, n.º 45, bairro Centro, abriga a sede da Cooperativa desde 2002. O prazo da 
concessão será de dez anos, prorrogáveis por mais cinco anos.

O repasse financeiro de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 
será  utilizado  na  implantação  da  fábrica  de  sucos  e  óleos  na  localidade  de 
Pesqueiro.

Quanto  à  isenção  de  tributos, pelo  prazo  de  cinco  anos  a  partir  da 
assinatura  do  Termo  de  Incentivo,  refere-se  ao  Imposto  Predial  e  Territorial